

Informazione Regolamentata n. 20050-3-2018

Data/Ora Ricezione 21 Febbraio 2018 07:37:35

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : Iniziative Bresciane - INBRE - S.p.A.

Identificativo : 99262

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : INIBRESCIANEN03 - dott. Alberto Rizzi

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 21 Febbraio 2018 07:37:35

Data/Ora Inizio : 21 Febbraio 2018 07:37:36

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato stampa 21.02.2018

Testo del comunicato

pubblicazione della procedura aggiornata



COMUNICATO STAMPA

Pubblicazione della "Procedura di Internal Dealing"

Breno (BS), 21 febbraio 2018 – Iniziative Bresciane – INBRE – S.p.A. (la "Società") comunica che è disponibile sul sito internet della Società (www.iniziativebrescianespa.it.), nella sezione Investor Relations, la "Procedura di Internal Dealing" aggiornata.

* * *

Il Gruppo facente capo a Iniziative Bresciane – INBRE – S.p.A. (società quotata su AIM Italia/Mercato Alternativo del Capitale, sistema multilaterale di negoziazione organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A.) è un primario operatore a livello italiano nel settore delle energie rinnovabili dal 1996 con focus specifico sugli impianti idroelettrici di medie e piccole dimensioni (< 3MW) localizzati in Lombardia ed in Trentino Alto Adige. Il Gruppo è caratterizzato da un modello di business efficiente e da un azionariato stabile.

Il codice ISIN (International Security Identification Number) delle azioni della Società è IT0005037905.

Per informazioni:

Iniziative Bresciane – INBRE – S.p.A. Investor Relations Alberto Rizzi

Tel.: 0364 320012 Fax.: 0364 320584 Nomad e Specialista EQUITA SIM S.p.A. Marcello Daverio Tel.: 02 6204 1

Fax.: 02 2900 5805

Peroni Comunicazione – economia e politica

Ferruccio Peroni Tel. e Fax: 030.2808746

Mob.: 335.6974871

f.peroni@peronicomunicazione.it









Fine C	Comunicato	n.20050-3
--------	------------	-----------

Numero di Pagine: 3